TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG TP.HCM

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO

 KINH TẾ, TÀI CHÍNH, NGÂN HÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1902/TBCS-ĐHNH-TTĐKTTCNH Tp Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v mở lớp ôn thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sỹ năm 2019

Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh tổ chức lớp ôn tập các môn thi tuyển sinh

đào tạo trình độ thạc sỹ năm 2019 như sau:

1. Mục tiêu và đối tượng tham dự: nhằm hệ thống hóa các kiến thức chuyên môn các môn

thi, tuyển sinh trình độ thạc sỹ năm 2019 cho các thí sinh trước kỳ thi (dự kiến 21/4/2019).

Lớp ôn thi dành cho tất cả các thí sinh có đủ điều kiện dự tuyển vào các chuyên ngành cụ thể

sau:

Stt
Chuyên

ngành
Môn thi

Thời gian ôn

Đợt 1 Đợt 2

1
Tài chính –

Ngân hàng

8 34 02 01

Cơ sở ngành: Lý thuyết

Tài chính - Tiền tệ

Sáng, chiều

09-10/03/2019

Sáng, chiều

23-24/03/2019

Cơ bản: Toán kinh tế
Sáng, chiều

 16-17/03/2019

Sáng, chiều

30-31/03/2019

2
Quản trị

kinh doanh

8 34 01 01

Cơ sở ngành: Quản trị

học

Sáng, chiều

09-10/03/2019

Sáng, chiều

23-24/03/2019

Cơ bản: Toán kinh tế
Sáng, chiều

 16-17/03/2019

Sáng, chiều

30-31/03/2019

2. Đăng ký ôn thi: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 08/3/2019

3. Thời gian ôn thi: từ ngày 09/03/2019 đến ngày 31/03/2019 vào Sáng chiều Thứ Bảy và

Sáng chiều Chủ nhật hàng tuần.

4. Địa điểm ôn thi: Trường Đại học Ngân hàng TP. Hồ Chí Minh (36 Tôn Thất Đạm/39 Hàm

Nghi – Phường Nguyễn Thái Bình – Quận 1 – TP. Hồ Chí Minh).

5. Học phí ôn thi: 2.000.000 đ/01 môn

6. Đăng ký ôn thi:

 Trung tâm Đào tạo Kinh tế, Tài chính, Ngân hàng: tầng sảnh 39 Hàm Nghi, Q.1 hoặc

56 Hoàng Diệu 2, Q. Thủ Đức, TP. HCM; Điện thoại: (028) 38 216 096;  38 962 082; Hotline:

0814 33 22 18 hoặc 0966 368 963 (Cô Yên); Email: fbc@buh.edu.vn.

 Thời gian làm việc: buổi sáng từ 7g30 đến 11g30, buổi chiều từ 13g00 đến 17g00 từ

thứ Hai đến thứ Sáu.

 Nơi nhận:

- Thí sinh;

- Các tổ chức Kinh tế, Tài chính, Ngân hàng;

- NHNN các Tỉnh, TP khu vực Tây Nguyên, Nam bộ;

- Ban website;

- Các đơn vị trực thuộc Trường;

- Lưu VP, Khoa SĐH, TTĐTKTTCNH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

PHÓ GIÁM ĐỐC

TRẦN CHÍ CHINH

mailto:fbc@buh.edu.vn